
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/17
RADY GMINY GOŁCZA

z dnia 29 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Gołcza na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, Art. 212, Art. 235 i Art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016r, poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian:

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2017 rok Nr XXX/181/16 Rady Gminy 
Gołcza  z dnia 21 grudnia 2016 roku, obejmujący planowane kwoty dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 
Gołcza w 2017 roku, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza

Stanisław Makola

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 5786



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/240/17
Rady Gminy Gołcza
z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Gołcza na rok 2017

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 64 873,00 0,00 1 500,00 66 373,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 002 500,00 -6 000,00 6 000,00 5 002 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 92 500,00 -6 000,00 6 000,00 92 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 741 032,00 0,00 63 834,17 8 804 866,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 63 834,17 63 834,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5786



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 63 834,17 63 834,17

801 Oświata i wychowanie 496 710,35 -15 955,05 0,00 480 755,30

80195 Pozostała działalność 125 955,05 -15 955,05 0,00 110 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 068,66 -15 068,66 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

886,39 -886,39 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295 200,00 0,00 15 955,05 311 155,05

85395 Pozostała działalność 295 200,00 0,00 15 955,05 311 155,05

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

295 200,00 0,00 15 068,66 310 268,66

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 886,39 886,39

855 Rodzina 5 246 055,88 0,00 9 000,00 5 255 055,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5786



85501 Świadczenie wychowawcze 3 611 953,00 0,00 5 000,00 3 616 953,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 633 993,00 0,00 4 000,00 1 637 993,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00

bieżące razem: 21 945 458,51 -21 955,05 96 289,22 22 019 792,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 218,05 -15 955,05 17 455,05 561 718,05

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 0,00 30 000,00 135 000,00

01095 Pozostała działalność 105 000,00 0,00 30 000,00 135 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

105 000,00 0,00 30 000,00 135 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 37 123,98 37 123,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5786



75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 37 123,98 37 123,98

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 37 123,98 37 123,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 021 000,00 -425 000,00 425 000,00 4 021 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 156 000,00 0,00 425 000,00 2 581 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 356 000,00 0,00 425 000,00 1 781 000,00

90095 Pozostała działalność 1 865 000,00 -425 000,00 0,00 1 440 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 865 000,00 -425 000,00 0,00 1 440 000,00

926 Kultura fizyczna 566 565,00 -449 565,00 449 565,00 566 565,00

92601 Obiekty sportowe 566 565,00 -449 565,00 449 565,00 566 565,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 449 565,00 449 565,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

449 565,00 -449 565,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 5 678 537,00 -874 565,00 941 688,98 5 745 660,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5786



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 670 565,00 -874 565,00 425 000,00 3 221 000,00

Ogółem: 27 623 995,51 -896 520,05 1 037 978,20 27 765 453,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 230 783,05 -890 520,05 442 455,05 3 782 718,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5786



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 346 128,74 346 128,74 5 334,44 340 794,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 346 128,74 346 128,74 5 334,44 340 794,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00

przed zmianą 324 128,74 324 128,74 5 334,44 318 794,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 324 128,74 324 128,74 5 334,44 318 794,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00

przed zmianą 933 478,66 878 478,66 12 000,00 866 478,66 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 953,75 2 376 953,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00

zwiększenie 61 384,17 43 384,17 0,00 43 384,17 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 123,98 15 123,98

po zmianach 994 862,83 921 862,83 12 000,00 909 862,83 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 077,73 2 374 077,73

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00

przed zmianą 248 478,66 248 478,66 12 000,00 236 478,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 953,75 2 156 953,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 384,17 43 384,17 0,00 43 384,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 123,98 15 123,98

po zmianach 291 862,83 291 862,83 12 000,00 279 862,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 077,73 2 172 077,73

przed zmianą 2 610 434,57 2 405 734,57 1 874 473,00 531 261,57 0,00 201 700,00 3 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 611 934,57 2 405 734,57 1 874 473,00 531 261,57 0,00 201 700,00 4 500,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 115 100,00 32 900,00 15 000,00 17 900,00 0,00 79 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 600,00 32 900,00 15 000,00 17 900,00 0,00 79 200,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 957,00 124 357,00 600,00 123 757,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 284 484,00 284 484,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 800,00

0,00

0,00

17 18

0,00

0,00

3 368 940,56

591 128,74

-18 000,00

76 508,15
600 Transport i łączność

3 310 432,41

01095 Pozostała działalność

541 128,74

0,00

50 000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

410 441,00

116 600,00

1 500,00
75095 Pozostała działalność

115 100,00

0,00

2 636 934,57

2 463 940,56

0,00

1 500,00
750 Administracja publiczna

2 635 434,57

60016 Drogi publiczne gminne

2 405 432,41

0,00

58 508,15

275 000,00

18 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

275 000,00

-18 000,00

0,00

83 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00613 128,74

50 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

563 128,74

0,00

1 4 5

Dz. Roz. Nazwa Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3,

0,00

83 800,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego

Wydatki 
bieżące

Zmiany  w  planie  wydatków  Budżetu Gminy Gołcza  na  2017 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/240/17

Rady Gminy Gołcza

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5786



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 146 407,00 144 807,00 600,00 144 207,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 286 484,00 286 484,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

przed zmianą 125 257,00 123 657,00 600,00 123 057,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 204 484,00 204 484,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 707,00 144 107,00 600,00 143 507,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 204 484,00 204 484,00

przed zmianą 6 222 893,35 5 916 885,52 4 683 886,22 1 232 999,30 1 680,00 286 600,00 17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 205 165,52 5 916 885,52 4 683 886,22 1 232 999,30 1 680,00 286 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 727,83 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 283,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 283,37 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 283,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 283,37 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 304 055,88 212 921,88 152 706,00 60 215,88 0,00 5 091 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 313 055,88 221 921,88 152 706,00 69 215,88 0,00 5 091 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 611 953,00 61 363,00 48 994,00 12 369,00 0,00 3 550 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 616 953,00 66 363,00 48 994,00 17 369,00 0,00 3 550 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 636 993,00 96 449,00 88 712,00 7 737,00 0,00 1 540 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 640 993,00 100 449,00 88 712,00 11 737,00 0,00 1 540 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 430,00 1 276 430,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -911 430,00 -911 430,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 430,00 911 430,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 430,00 1 276 430,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 430,00 1 276 430,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -911 430,00 -911 430,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 430,00 911 430,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 430,00 1 276 430,00

przed zmianą 19 348 930,71 12 249 901,56 7 221 100,58 5 028 800,98 538 730,00 5 868 996,95 531 302,20 0,00 160 000,00 9 750 126,11 9 750 126,11

zmniejszenie -17 727,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 727,83 0,00 0,00 -929 430,00 -929 430,00

zwiększenie 110 062,00 72 834,17 0,00 72 834,17 18 000,00 0,00 19 227,83 0,00 0,00 978 553,98 978 553,98

po zmianach 19 441 264,88 12 322 735,73 7 221 100,58 5 101 635,15 556 730,00 5 868 996,95 532 802,20 0,00 160 000,00 9 799 250,09 9 799 250,09 4 588 900,00 0,00

0,00

-911 430,00 0,00

0,00 0,00

29 240 514,97

Wydatki razem:

29 099 056,82

-947 157,83

1 088 615,98

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

5 500 330,00

0,00

-911 430,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

911 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-911 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

911 430,00

1 276 430,00

1 640 993,00

911 430,00

1 376 430,00

1 276 430,00

-911 430,00

-911 430,00

911 430,00

1 376 430,00

5 000,00

3 616 953,00

5 313 055,88

3 611 953,00

0,00

1 636 993,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

0,00

4 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9 000,00

340 011,20

0,00
855 Rodzina

5 304 055,88

85395 Pozostała działalność

322 283,37

0,00

17 727,83

340 011,20

17 727,83
853

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

322 283,37

0,00

120 000,00

6 205 165,52

-17 727,83

0,00
80195 Pozostała działalność

137 727,83

801 Oświata i wychowanie

6 222 893,35

-17 727,83

0,00

350 191,00

20 450,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

329 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00

432 891,00

0,00

2 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

22 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5786



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/240/17
Rady Gminy Gołcza
z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gołcza w 2017 roku

Dz. Rozdz Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

 Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

 Kwota dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - § 2710

73 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 
6300

177 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 82 000,00 82 343,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych - § 6170

2 000,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5786



Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych - § 6170

80 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 82 343,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych   - §6230

82 343,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 680,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 680,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  - § 2310

1 680,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 4 800,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - § 2320

4 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 44 250,00

85203 Ośrodki wsparcia 44 250,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - § 2820

44 250,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 71 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 33 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5786



Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - § 2650 33 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - § 2316  i  § 2317

30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 
6300

8 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA    NARODOWEGO 300 000,00 0,00
92116   Biblioteki 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - § 2480 300 000,00

926   KULTURA  FIZYCZNA 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 0,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - § 2360

55 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - § 2820

45 000,00

RAZEM  DOTACJE 709 480,00 226 593,00

OGÓŁEM  DOTACJE 936 073,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5786



w tym:

1. dotacje podmiotowe 300 000,00
2. dotacje przedmiotowe 33 000,00
3. dotacje celowe, w tym: 603 073,00
    a) na wydatki bieżące 253 730,00
    b) na wydatki inwestycyjne 349 343,00
Ogółem dotacje 936 073,00

Dotacje na zadania bieżące 586 730,00
Dotacje na zadania majątkowe 349 343,00
Ogółem dotacje 936 073,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5786


		2017-09-13T13:51:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




